[image: image1.png]

2
Российская   Федерация

Администрация Ермолинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2022  № 884
д. Ермолино
О регистрации Устава ТОС

В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в Ермолинском сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 08.12.2014 № 29, представленных документов,  администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Осуществить регистрацию Устава территориального общественного самоуправления деревни Кшентицы, Новгородского района, Новгородской области.
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolino_adm.ru
Глава

сельского поселения                                               А.А.Козлов